Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

7215188 SIM 900042026 985801
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGAO

ELETRONICO 19/01/2026 07:07:39 19/01/2026 08:00:00 30/01/2026 10:00:00
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS - R)

Objeto:

UF:
RIO DE JANEIRO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI¢a0 DE MEDICAMENTOS, A FIM DE ATENDER AOS PACIENTES DA FARMACIA ESPECIALIZADA MUNICIPAL DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ANGRA DOS REIS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material

Objeto:
ACIDO URSODESOXICOLICO - ACIDO URSODESOXICOLICO, CONCENTRACAO 150 MG

ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAGAO 10 MG

ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAGAO 15 MG

ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL- GOTAS
BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRACAO 10 MG

BAMIFILINA CLORIDRATO - BAMIFILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 600 MG

BETAISTINA DICLORIDRATO - BETAISTINA DICLORIDRATO, CONCENTRAGAO 24 MG

BISOPROLOL FUMARATO - BISOPROLOL FUMARATO, CONCENTRACAO 2,5 MG

Qtde: Unid:

40500 Com;;rimid
20160 Com%rimid
10800 Com%rimid
10800 3(F),rggcl\c/)|L
50400 Comp())rimid
30600 Comp:)rimid
30600 Com%rimid
100800 Comprimid

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98580105900042026

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23
24

25

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
BISOPROLOL FUMARATO - BISOPROLOL FUMARATO, CONCENTRACAO 5 MG

BRIMONIDINA TARTARATO - BRIMONIDINA TARTARATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO COLIRIO
CILOSTAZOL - CILOSTAZOL, CONCENTRAGCAO 100 MG

CILOSTAZOL - CILOSTAZOL, CONCENTRAGAO 50 MG

CIPROFIBRATO - CIPROFIBRATO, DOSAGEM 100 MG

CITALOPRAM - CITALOPRAM, DOSAGEM 20 MG

CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 10 MG

CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 20 MG

CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 0,1 MG

COLCHICINA - COLCHICINA, DOSAGEM 0,5 MG

DEXTRANA - DEXTRANA, COM POSICAQ DEXTRANA 70 ASSOCIADA A HIPROMELOSE, CONCENTRAGAO 0,1% +
0,3%, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA

DOXAZOSINA MESILATO - DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSIGAO 2 MG

DOXAZOSINA MESILATO - DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSICAO 4 MG

DULOXETINA - DULOXETINA, CONCENTRACAO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA MICROGRANULOS DE LIBERACAO
LENTA

DUTASTERIDA - DUTASTERIDA, CONCENTRACAO 0,5 MG
EZETIMIBA - EZETIMIBA, CONCENTRAGAO 10 MG

FINASTERIDA - FINASTERIDA, CONCENTRAGAO 5 MG

Qtde:
50400

1080

50400

50400

70920

29970

25020

10800

12060

20160

1080

50400

50400

300000
20700
30420

50400

Unid:
Comprimid
0

Frasco
5,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
15,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0
Cépsula

Capsula
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

26

27

28

29
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRAGCAO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO PROLONGADA

GLIMEPIRIDA - GLIMEPIRIDA, DOSAGEM 2 MG

GLIMEPIRIDA - GLIMEPIRIDA, DOSAGEM 4 MG

INDAPAMIDA - INDAPAMIDA, CONCENTRACAO 1,5 MG

LAMOTRIGINA - LAMOTRIGINA, DOSAGEM 25 MG

LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIGCAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, DOSAGEM 200MG + 50MG
LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIGAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, CONCENTRAGAO 100MG + 25 MG
MORFINA - MORFINA, APRESENTAGAO SULFATO, CONCENTRAGAO 30MG

MORFINA - MORFINA, APRESENTAGAO SULFATO, CONCENTRAGCAO 10MG

OXIBUTININA CLORIDRATO - OXIBUTININA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG

PIOGLITAZONA CLORIDRATO - PIOGLITAZONA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 30 MG
PIRIDOSTIGMINA BROMETO - PIRIDOSTIGMINA BROMETO, DOSAGEM 60 MG

PREGABALINA - PREGABALINA, CONCENTRAGAO 75 MG

RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, USO SOLUGAO ORAL, COM PIPETA DOSADORA
ROSUVASTATINA - ROSUVASTATINA, COMPOSIGAO CALCICA, CONCENTRAGAO 10 MG

ROSUVASTATINA - ROSUVASTATINA, COMPOSICAO CALCICA, CONCENTRACAO 20 MG

Qtde:
1000800

70020

50400

30060

15300

15300

25020

5400

10080

35280

30042

50040

720000

10080

70020

200700

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
30,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
o




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

42

43

44

45

46

47

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
TANSULOSINA - TANSULOSINA, CONCENTRACAO 0,4 MG

TRAZODONA CLORIDRATO - TRAZODONA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG
TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO - TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO, CONCENTRAGAO 35 MG
VALSARTANA - VALSARTANA, CONCENTRAGAO 160 MG

VALSARTANA - VALSARTANA, DOSAGEM 80 MG

VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSIGCAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 75 MG

Qtde:
41220

100800

50400

70020

70020

50400

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  98580105900042026000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98580105900042026000_anx6291426711110991867.zip?alt=media

